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PION Group fortsatter kraftfull omstrukturering pa en mycket svag marknad

Efter ett nyligen genomfort VD-byte har PION Group vidtagit kraftfulla atgdrder for att anpassa kostnadsstrukturen till radande

marknad och stirka bolaget infér kommande &r. Atgirderna omfattar kostnadsstruktur, intiktsgenerering, marginaloptimering samt
organisations- och effektivitetsforbattringar pa bade koncern- och specialistbolagsniva.

Kvartalsperioden juli - september

e Intakterna uppgick till 384 (477) MSEK, motsvarande en
minskning om 19 procent.

e  EBITA uppgick till 3,0 (13,0) MSEK och EBITA-marginalen till
0,8 (2,7) procent.

e  Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -17,7 (10,6) MSEK,
inklusive nedskrivning av goodwill om 18,2 MSEK, och
rérelsemarginalen till -4,6 (2,2) procent.

e  Periodens resultat uppgick till -18,4 (8,4) MSEK.

e  Resultatet per aktie fore och efter utspadning uppgick till
-0,38 (0,17) SEK.

. Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var -2,3 (-10,4)
MSEK, motsvarande -0,05 (-0,22) SEK per aktie.

e Goodwill hanforlig till Roi Rekrytering har skrivits ned med
18,2 MSEK.
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Delarsperioden januari - september

e Intakterna uppgick till 1 237 (1 536) MSEK, motsvarande en
minskning om 19 procent.

e  EBITA uppgick till -17,8 (-5,2) MSEK och EBITA-marginalen
till -1,4 (-0,3) procent.

e Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -43,3 (-12,5) MSEK,
inklusive nedskrivning av goodwill om 18,2 MSEK, och
rérelsemarginalen till -3,5 (-0,8) procent.

e  Periodens resultat uppgick till -38,9 (-11,3) MSEK.

e  Resultatet per aktie fore och efter utspadning uppgick till
-0,81 (-0,24) SEK.

. Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var -1,1 (-8,0)
MSEK, motsvarande -0,02 (-0,17) SEK per aktie.
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PION Group ar en dynamisk foretagskoncern med en tydlig malsattning att maximera potentialen hos bade manniskor och féretag genom en strategisk
kombination av kompetens, teknologi och innovation for att skapa en varld dar “people matter - powered by tech” enligt foretagets vision. Foretaget ar
verksamt i Sverige, Norge och Finland, dér det representerar ett brett spektrum av tjanster inom IT, teknik, strategi, Interim Management, Executive
Search, HR-teknik, rekrytering och bemanning.

PION Groups dotterbolag och varumérken — sasom Uniflex, Poolia, QRIOS, Workspace Recruit, Whippy, Dreamwork, Lisberg Executive Search, Roi
Rekrytering och Student Node — erbjuder hogkvalitativa tjanster och kvalificerade konsult-, bemannings- och rekryteringslosningar for féretag inom olika
sektorer. Genom att skapa synergier och dela kunskap mellan dessa varumarken stravar PION Group efter att generera hallbar tillvaxt och forbattrad
I6nsamhet for alla parter.

Med ett noterat moderbolag pa Nasdaq Stockholm Small Cap fokuserar PION Group pa kontinuerlig organisk tillvaxt, strategiska forvarv och innovation for
att mota den vaxande efterfragan pa moderna, teknologidrivna l6sningar. Genom sitt breda erbjudande positionerar sig PION Group som en strategisk
partner for foretag som efterstravar att effektivisera och framtidssakra sina verksamheter. Fér mer information, besék PION Group.
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VD har ordet

PION Group fortsatter kraftfull omstrukturering pa en mycket
svag marknad

PION Group befinner sig mitt i en omfattande omstrukturering i
en mycket utmanande marknad. Var omsattning minskade med
19 procent jamfort med foregaende ar, fran 477 MSEK till 384
MSEK. EBITA uppgar till 3,0 MSEK, en avsevard minskning fran
13,0 MSEK foregdende ar. Vi har lyckats férbattra oss nagot sedan
Q2, men resultatet ar fortfarande under nivan fér ssmma kvartal
foregaende ar. Utmérkande for kvartalet ar att Uniflex har
forbattrat sin vinstmarginal trots omsattningstapp pa 20 procent.

Goodwill relaterad till forvarvet av Roi Rekrytering Sverige AB,
som genomfordes for tre ar sedan, har nedskrivits pa grund av
bristande I6nsamhet i verksamheten.

Utmaningar och marknadsforhallanden

Det svaga resultatet kan harledas bade till externa
marknadsfaktorer och interna strukturella faktorer. Var minskade
omsattning speglar en bred marknadsnedgang som paverkat hela
konsult- och bemanningsbranschen, en sektor som ar kanslig for
ekonomiska konjunkturer. En sarskild utmaning fér branschen
just nu @r 24-manadersregeln, som vi bedomer star for en
avsevard del av omsattningstappet. Trots att regelverk av detta
slag ar aterkommande, bedémer vi att deras effekt framover inte
blir lika markant som under innevarande period.

Strategiskt fokus och atgarder

For att mota dessa utmaningar har jag tillsammans med min
ledningsgrupp fokuserat pa att starka fem omraden:
kostnadskontroll, ledarskap, saljkultur och marginal, operationell
effektivitet och en strategisk éversyn av vara tidigare forvarv
samt vart fokus pa kdrnverksamheten.

e Kostnadskontroll: Vi har implementerat omfattande
kostnadsbesparingar, motsvarande 48 MSEK ar-till-datum.
Koncernens organisationsstruktur har effektiviserats och flera
ledande funktioner har konsoliderats for att minska
overheadkostnader (personalkostnader OH, IT-kostnader,
marknadskostnader, diverse 6vriga OH-kostnader). Vi har
dessutom skarpt kostnadskontrollen med reviderade
attestrutiner, vilket har lett till en forbattrad kostnadskultur.

e Ledarskap och foretagskultur: Genom en omfattande
omstrukturering av ledarskapet och tydligare
incitamentsprogram har vi paboérjat en kulturférandring som
syftar till att starka var proaktiva marknadsorientering. Vi ser
nu ett 6kat forsaljningsfokus och ett storre engagemang i
kandidat- och kundrelationer. Darutéver har dven samtliga i
ledningen tecknat in sig pa optionsprogrammet som lanserats.

e Saljkultur och marginalutveckling: Vi har starkt
marginalfokuset i hela koncernen genom att tydligt definiera
forvantningarna pa vart ledarskap och implementera nya
arbetssatt inom forsaljning. Exempelvis har specifika program
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inom Poolia utvecklats fér att optimera bruttomarginalen och
sakerstdlla Ionsamhet i varje affar.

e Operationell effektivitet: Vi har genomfort en 6versyn av
koncernens operationella nyckeltal och infért nya rollspecifika
KPl:er stodda av ett business intelligence-system for
kontinuerlig prestationsuppféljning och medarbetarutveckling.
En omfattande systemkartlaggning har ocksa resulterat i en ny
IT-strategi med malarkitektur, vilken starker var langsiktiga
operativa effektivitet och mojliggor realiseringen av PION
Groups strategiska mal. For att 6ka kostnadseffektiviteten
centraliseras nu koncernens stodtjanster i en gemensam
servicefunktion, vilket skapar en enhetlig och férutsagbar
leveransmodell som effektivt stéttar specialistbolagens behov.

e Analys av malséttning och genomforda forvarv: En
genomlysning av vara tidigare forvarv och icke-
kdrnverksamheter har inletts for att sakerstalla att vi fokuserar
pa omraden med stark synergipotential. Malet &r att skapa en
langsiktig, hogkvalitativ plattform for vara specialistbolag att
vdxa inom. Vi inleder nu dven arbetet med att revidera vara
strategiska mal infér kommande period.

Framtidsutsikter

Trots de radande marknadsutmaningarna ser vi framat med
tillforsikt. Kassaflodet har forbattrats saval under kvartalet som
under de nio manaderna i forhallande till féregaende ar. Vi ar fast
beslutna att ater gora PION Group till den mest attraktiva
partnern for kunder, kandidater och konsulter. Genom att
erbjuda en stark plattform inom strategi, consulting, rekrytering,
bemanning och HR-tech starker vi var marknadsposition
langsiktigt. Genom att behalla fokus pa kvalitet och operativ
stringens tror vi att vi kommer att sta starkare dn marknaden i
nasta uppgang.

PION Group ska fortsatt tillhandahalla en hogkvalitativ plattform
som dessa specialistbolag ska verka pa. Denna plattform ska
mojliggora att vi vaxer mer an marknaden och gor battre vinster
an marknaden.

Transformationstakten inom PION Group och dess dotterbolag ar
tillfredsstédllande, med ett betydande engagemang fran
medarbetarna i forandringsarbetet. Samtidigt bor noteras att den
fullstandiga implementeringen av pabdrjade strategiska initiativ
kommer att kréva fortsatt uthallighet.

Till sist vill jag tacka vara medarbetare for deras engagemang och
harda arbete under dessa omstandigheter. Var transformation &r
langt ifran 6ver, men jag ar dvertygad om att de atgarder vi vidtar
nu kommer att positionera PION Group fér framgang i framtiden.

Martin Hansson
VD och koncernchef
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PION Group i korthet

Vision
A world where people matter .
- powered by tech

Drivkrafter

Den digitala transformationen och hoga graden av automation
driver en enorm forandring av arbetsmarknaden. Vi erbjuder
vara kunder l6sningar och tjanster for att bli konkurrenskraftiga
i denna omstallning. Vi kombinerar konsult- och strategitjanster
med techl6sningar. Pa sikt kommer vi att utveckla och paketera
Insights som skapar ytterligare varde for vara kunder, gérna i
form av Saa$S (Software as a Service).

Strategier
Var operativa managementstrategi bygger pa en hog grad av
decentraliserat entreprendrskap. En stark saljkultur med hoga
ambitioner. Att standigt attrahera de basta talangerna och
skapa vassa specialiserade tjanster.

Entreprendrskap

Specialisering

Best people

Saljkultur

Segment och férmagor

Mal ar 2026

Omsattning 4 Mdr SEK
EBITA 200 MSEK

Varderingar

Passion & Execution

“Put your heart in it —and make it
happen”

Kassaflode

Vara mer mogna verksamheters goda kassafloden kommer
sakerstalla stark organisk tillvaxt, forvarv och dven utdelning
Over tid.

Organisk tillvaxt samt forvarv

Huvudfokus ar en god organisk tillvaxt. Hartill kommer vi att
forvarva bolag som tillfor varden till gruppen. Vi prioriterar
bolag som genererar hogre marginal och tech-kompetens.

Majlighet till ytterligare erbjudanden och resurser
PION Group ingar i huvuddgarens Danir Groups koncern med
11 000 anstallda inom Nexer, Sigma och A Society. Detta ger
mojlighet for PION Group till battre kunderbjudanden.

PION Groups verksamhet ar indelad i segmenten QRIOS, Poolia och Uniflex. Koncernens férmagor kan delas in i People, Strategy och

Tech. People avser den kompetens vi tillfor kunderna i form av konsulter inom bland annat IT, Tech, Finance, Industri, Logistik och

Rekrytering och den formagan finns i alla segment. Strategy finns inom QRIOS och avser de konsulttjanster inom verksamhetsutveckling

som vi hjdlper vara kunder med. Tech ar det plattformsstod som vi saljer och licensierar ut till vara kunder och dven det redovisas inom

segmentet QRIOS.

Finansiella mal

Tillvaxt

Arlig tillvaxt om 20 procent bade organiskt och via forvarv

Nettoskuldsattningsgrad

Rantebarande skulder om max 2x EBITA beroende pa
attraktiva forvarvsmojligheter

PION Group i siffror (R12)

Omsattning Omsattningstillvaxt

EBITA-marginal

EBITA-marginal om minst 5 procent

Utdelning

Prioriteten kommande ar ligger pa att skapa vardetillvaxt for
aktiedgarna genom att sjalvfinansiera en god tillvaxt till
dem.

Medeltal
arsanstallda

EBITA-marginal

1721 MSEK -17 % -19 MSEK -1,1% 2278
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Koncernens utveckling

Juli - september

Intakter

Intakterna for koncernen minskade med 19 procent till 384
(477) MSEK jamfort med samma period 2023. Valutaeffekten
har inte paverkat intdkterna. Konsultuthyrning &r det storsta

tjansteomradet. Tjansteomradet Rekryterings andel av

intakterna uppgar till 4 (6) procent.

Intékter och tillvaxt per kvartal
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Resultat

EBITA-resultatet uppgick till 3,0 (13,0) MSEK motsvarande en
marginal om 0,8 (2,7) procent. Rorelseresultatet (EBIT) uppgick
till -17,7 (10,6) MSEK, inklusive en nedskrivning av goodwill om
18,2 MSEK, motsvarande en marginal om -4,6 (2,2) procent.
Koncernens finansnetto uppgick till -0,5 (0,0) MSEK. Resultatet
fore skatt uppgick till -18,2 (10,7) MSEK. Skatten for koncernen
uppgick till -0,2 (-2,4) MSEK.

EBITA-resultat och marginal per kvartal
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Rorelsesegment

PION Groups segmentsredovisning, som foljer den interna rapporteringsstrukturen, utgors av tre segment; Uniflex, Poolia och QRIOS.
Segment Uniflex bestar av Uniflex verksamhet i Sverige och Norge samt delar av verksamheten i det under 2023 forvarvade bolaget
Dreamwork Scandinavia AB, segment Poolia bestar av Poolias verksamhet i Sverige och Finland samt merparten av verksamheten i det
under 2023 forvarvade bolaget Dreamwork Scandinavia AB och segment QRIOS bestar av de svenska QRIOS-bolagen samt Roi Rekrytering
Sverige AB.

Delar av moderbolagskostnaderna fordelas ut pa rérelsesegmenten.

Intdkter per rérelsesegment

2024 2023 2024 2023 2023
MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Uniflex 209,8 263,1 649,6 849,3 1087,7
Poolia 126,2 154,1 420,5 518,7 690,4
QRIOS 48,2 59,4 166,4 167,8 242,0
Summa intakter 384,2 476,7 1236,5 1535,9 2 020,2
EBITA-resultat per rérelsesegment

2024 2023 2024 2023 2023
MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Uniflex 6,6 7,6 10,6 17,5 18,7
Poolia -2,0 4,8 0,1 13,6 17,2
QRIOS 0,3 -1,0 -7,5 -25,0 -25,2
Oférdelade moderbolagskostnader -1,8 1,7 -20,9 -11,2 -16,7
EBITA-resultat 3,0 13,0 -17,8 -5,2 -6,0
Av- och nedskrivningar avimmateriella anlaggningstillgangar -20,7 -2,4 -25,6 -7,3 -9,8
Roérelseresultat (EBIT) -17,7 10,6 -43,3 -12,5 -15,8
Finansiella poster -0,5 0,0 0,4 -0,2 -1,0
Resultat fore skatt -18,2 10,6 -42,9 -12,6 -16,8

PION
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UNIFLEX
People

Uniflex arbetar med bemanning och rekrytering av personal till industri- och
logistikféretag samt till kundservicesektorn. Verksamheten bedrivs framst i

Sverige, men det bedrivs dven verksamhet under Uniflex varumarke i Norge.

Intdkter

Intdkterna for Uniflex uppgick till 210 (263) MSEK, vilket dr en minskning med
20 procent jamfort med motsvarande period féregaende ar.

Resultat

EBITA-resultatet i Uniflex var 6,6 (7,6) MSEK och EBITA-marginalen var 3,1
(2,9) procent.

Kommentar

Uniflex har under det tredje kvartalet fortsatt arbetet med att skapa
marginalforstarkning genom att dels forflytta oss upp i vardekedjan, dels
genom ett 6kat fokus pa rekryteringstjanster. Den 1 oktober lanserade vi vart
nya varumarke.

| 6ver tva decennier har vi hyrt ut och rekryterat kompetens med fokus pa
industri, produktion, teknik, kundservice och logistik. Vi ser vad som kravs for
att driva tillvaxt och marker hur efterfragan pa specialister och
produktionsnara ledare 6kar i samband med teknikomstallningen.

Svenska foretag inom produktion och forsorjning star infor en omfattande
teknikomstéllning, nagot Uniflex nu adresserar med en ny kostym och ett
breddat rekryterings- och bemanningserbjudande.

Med avstamp i var position som en av marknadens ledande
bemanningsaktorer tar vi nu klivet mot att bli en strategisk partner med
skraddarsydda l6sningar som moter kraven pa framtidens arbetsmarknad. Vi
uppdaterar samtidigt var profil och identitet fér att markera var forflyttning.

Var forflyttning handlar i grund och botten om att bli den basta partnern for
rekrytering och bemanning i var nisch. Vi har en stolt tradition som
utvecklingsdrivande fargklick i branschen och ser fram emot att fortsatta att
skapa varde pa arbetsmarknaden tillsammans med vara kunder och
kandidater.

PION
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Uniflex andel av koncernens intakter

Intékter och lIonsamhet per kvartal
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POOLIA
People

Poolia dr ett av Sveriges mest kdnda varumarken inom konsult— och
rekryteringsbranschen. Vi har i 35 ar fokuserat pa en enda sak, att tillsdtta
kvalificerad kompetens inom Executive Search, Interim Management
Finance, HR & Lon, Marknad & Forsaljning, Office samt Light Tech.
Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland och Norge.

Intdkter

Intakterna for Poolia uppgick till 126 (154) MSEK, vilket &r en minskning med
18 procent jamfort med motsvarande period féregaende ar. Andelen
rekryteringsintakter uppgick under kvartalet till 8 (11) procent.

Resultat

EBITA-resultatet i Poolia var -2,0 (4,8) MSEK och EBITA-marginalen var -1,6
(3,1) procent.

Kommentar

Under 2024 har vi sett en marknad praglad av vikande tillvaxt. En sarskild
utmaning for branschen just nu ar inférandet av 24-manadersregeln, som vi
beddmer har bidragit till en del av omsattningstappet. Under arets senare del
har regeln paverkat konsultverksamheten i form av fler 6vertag av konsulter
och vissa avslutade uppdrag i fortid, trots att bade konsulter och kunder
Onskat fortsatta samarbetet.

Utvecklingen har inneburit utmaningar for bade vara konsulter och vara
kunder, sarskilt i en redan anstrangd konjunktur. Detta sammanfaller dven
med manga kunders pagaende digitala omstallning, dar behovet av konsulter
ar centralt for att genomfora férandringar. Vi star som bransch infor ett
historiskt skede och en ny verklighet.

Vi har under det tredje kvartalet fortsatt effektiviseringsarbetet vilket
inleddes redan under 2023. Under aret har vi systematiskt fokuserat pa att
sanka kostnader samt 6ka effektiviteten och det med en séarskild intensifiering
under andra och tredje kvartalet.

Forutom att vi minskat personalkostnaderna sa har vart arbete inriktats pa att
omforhandla leverantdrsavtal och minska antalet leverantorer. Flera
leverantérsavtal har haft en viss uppsagningstid varfor effekten kommer med
fordrdjning, trots det ndrmar oss nu en mer anpassad kostnadsbas.

Vart fokus inriktar sig mot 6kad forsaljning och vi har under hela aret arbetat
med bade sélj- och séljledarutbildningar, férsaljningsaktiviteter samt
affarsutveckling. Vi har ett mycket hogt fortroende for alla kollegor inom
Poolia och kommer tillsammans att vdnda verksamheten mot tillvaxt och
I6nsamhet.

PION
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Poolias andel av koncernens intakter
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QRIOS
People, Strategy, Tech

QRIOS &r en extern partner som erbjuder tech- och konsulttjanster inom Life
Science, Engineering, IT och HR Transformation. Vi skraddarsyr 16sningar for
att méta kundernas specifika behov genom vara konsulters expertis och
teknologi i framkant genom vara SaaS-plattformar. Med tjanster som
strategisk rekrytering och digitalisering av HR-processer, inklusive
rekryteringsplattformen Workspace Recruit och on- och offboarding
verktyget Whippy, hjalper vi vara kunder att na framgang.

Intdkterna

Intdkterna for QRIOS uppgick till 48 (59) MSEK, vilket &r en minskning med 19
procent jamfort med motsvarande period féregaende ar. Andelen
rekryteringsintakter uppgick under kvartalet till 8 (10) procent.

Resultat

EBITA-resultatet i QRIOS var 0,3 (-1,0) MSEK och EBITA-marginalen var 0,7
(-1,7) procent.

Kommentar

Minskningen i omsattning kan héarledas till en nedgang i efterfragan inom var
konsultverksamhet for IT samt rekrytering. For HR Solutions har dessutom ett
stort kunduppdrag slutférts, vilket har lett till minskad omsattning dven inom
denna affarsenhet. Vara verksamheter inom Life Science och Engineering
fortsatter daremot att vaxa och bidrar positivt till var totala omsattning.

Under Q2 genomforde vi omfattande anpassningar av var interna
organisation. Dessa forandringar har redan en positiv inverkan pa resultatet i
Q3 och gor att vi kan tacka vara kostnader, trots det fortsatt utmanande
marknadslaget. Vi har nu en kostnadsstruktur som ar anpassad for att mota
den aktuella marknadens krav, vilket ger oss en langsiktig uthallighet.

Inférandet av 24-manadersregeln fran och med oktober har lett till avslutade
uppdrag, 6vertag fran kund samt en andel obelagda konsulter. Under Q3 har
regeln inte haft nagon markant effekt pa vart resultat. Regeln har dock
ddampat inflodet av nya konsultuppdrag under Q3, vilket kan kopplas till en
viss forsiktighet hos kunder, sarskilt inom Life Science och fordonssektorn.

HR Solutions har under Q3 startat tva nya uppdrag med god I6nsamhet. Vi har
dven rekryterat en erfaren och senior ledare for var IT-verksamhet, med syftet
att ateruppbygga denna inom nya specialiserade kompetensomraden.
Arbetet har redan resulterat i en ny kund inom offentlig sektor. Inom
Engineering och Life Science fortsatter vi att anstélla specialiserade konsulter,
vilket moter vara kunders efterfragan och genererar god |6nsamhet.
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Delarsrapport, 1 januari — 30 september 2024 | 8 GROUP

QRIOS andel av koncernens intakter

12 %

Intakter

80
70
60
50
40
30
20
10

0

och lénsamhet per kvartal

Q4 Q1 Q2 Q3

Intakter

Q4 Ql Q2
2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024

@ F B|TA-marginal

Q3

10%
5%
0%
-5%
-10%
-15%
-20%
-25%
-30%



Koncernens utveckling

Januari - september

Intakter

Intdkterna minskade med 19 procent till 1 237 (1 536) MSEK.
Valutaeffekten har paverkat intdkterna negativt med 0,1
procent. Konsultuthyrning dr det storsta tjansteomradet.
Andelen rekryteringsintakter uppgar till 6 (7) procent.

Resultat

EBITA-resultatet uppgick till -17,8 (-5,2) MSEK motsvarande en
marginal om -1,4 (-0,3) procent. Rorelseresultatet (EBIT)
uppgick till -43,3 (-12,5) MSEK, inklusive en nedkrivning av

goodwill hanforlig till Roi Rekrytering Sverige AB om 18,2 MSEK.

Koncernens finansnetto uppgick till 0,4 (-0,2) MSEK. Resultatet
fore skatt uppgick till -42,9 (-12,6) MSEK. Skattekostnaden i
koncernen uppgick till 4,0 (1,3) MSEK.

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick per den 30 september 2024
till 10,9 (13,3) MSEK. Kassaflodet fran den lI6pande
verksamheten uppgick under perioden till -1,1 (-8,0) MSEK.
Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -2,2
(-33,5) MSEK, dar merparten foregaende ar avsag férvarvet av
Dreamwork Scandinavia AB. Kassaflodet fran
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finansieringsverksamheten uppgick till -32,8 (-46,6) MSEK och
avser utdelning till aktiedgarna med 12,2 (24,2) MSEK samt
amortering av leasingskuld. Soliditeten uppgick per den 30
september 2024 till 31,2 (32,0) procent.

| koncernens svenska del finns en gemensam cash pool och en
beviljad checkkredit pa 60 (40) MSEK, vilken per den 30
september 2024 var utnyttjad med 0,0 (0,0) MSEK. Det &r
moderbolaget som ar innehavare av den gemensamma cash
poolen och det totala saldot redovisas som likvida medel i
moderbolaget. Dotterbolagens andel av cash poolen redovisas i
moderbolaget som fordran/skuld mot koncernbolag.

Investeringar

Koncernens investeringar i anldggningstillgangar under
perioden uppgick till 2,2 (53,1) MSEK, dar 47,5 MSEK
foregaende ar avsag férvarvet av Dreamwork Scandinavia AB
och 4 MSEK investeringen i Whippy AB.

Medarbetare

Antalet arsanstallda har i genomsnitt uppgatt till 2 190 personer
(3 000). Per den 30 september 2024 uppgick antalet anstéllda
till 2 696 personer (3 471).

GROUP



Ovrig information

Aktien

PION Groups B-aktie ar noterad pa Nasdaq Stockholm, Small
Cap, under beteckningen PION B. Den 30 september 2024 fanns
totalt 48 175 730 aktier utgivna, férdelat pa 10 864 300 A-aktier
med en (1) rost vardera och 37 311 430 B-aktier med en
femtedels (1/5) rost vardera. Det totala antalet roster i bolaget
uppgar till 18 326 586. Balansdagskursen var 6,32 (6,27) SEK.
Under perioden har 3 144 744 B-aktier omsatts till ett belopp
om 21,9 MSEK.

PION Groups storsta aktiedgare ar Danir Resources AB med en
dgarandel per 30 september 2024 uppgaende till 45,1 procent
av aktierna och 71,1 procent av rosterna. Ingen Ovrig aktiedgare
har ett innehav som motsvarar ett rostetal pa 10 procent eller
mer.

Teckningsoptioner

Extra bolagsstimman den 16 september 2024 beslutade att
emittera teckningsoptioner omfattande hogst 2 403 969
teckningsoptioner. Erbjudande om kép av 2 300 000
teckningsoptioner har riktats till och tecknats av verkstéllande
direktoren, ledande befattningshavare och nyckelpersoner i
koncernen. Varje option i optionsprogrammet berattigar till kop
av en aktie till ett I6senpris om 9,00 kronor under perioden 1
november-31 december 2027. Om samtliga emitterade
teckningsoptioner utnyttjas kommer bolagets aktiekapital 6ka
med 481 TSEK och det egna kapitalet med totalt ca 21,6 MSEK.
De nytecknade aktierna skulle da utgéra ca 4,8 procent av det
totala antalet aktier i bolaget efter nyteckning och ca 2,6
procent av det totala antalet roster i bolaget.

Utdelningspolicy och utdelning

Vart mal ar att generera en langsiktigt stabil utdelning.
Utdelning sker pa ett satt som inte begransar eller riskerar PION
Groups mojligheter till sjalvfinansierad god tillvaxt. Prioriteten
kommande ar ligger pa att skapa vardetillvaxt for aktiedgarna.

Valberedning

Valberedningen bestar av Lars Kry (Danir Resources AB), Petter
Stillstrom (AB Traction) och Patrik Enblad (utsedd av Thomas
Krishan), dar Lars Kry utsetts till valberedningens ordférande.

Hallbarhetsarbete

PION Groups hallbarhetsarbete handlar framst om socialt
ansvarstagande och att aktivt utveckla féretagets positiva
effekter pa manniskor och miljo. Att respektera alla manniskors
rattigheter och att folja arbetsrattsliga principer, miljo-
standarder och riktlinjer ar en sjalvklarhet for PION Group.
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Under forsta halvaret har PION Group fardigstallt ett
klimatbokslut samt genomfért en dubbel vasentlighetsanalys
som ett led i det pagaende arbete som kravs for att leverera i
enlighet med nya rapporteringsdirektiv relaterat till CSRD
(Corporate Sustainability Reporting Directive), vilket skall
implementeras under 2025.

Sasongsvariationer

Antal arbetsdagar per kvartal under 2024 visas i tabellen nedan.
Mindre nationella avvikelser kan férekomma.

jan - mar apr - jun jul—sep  okt-dec Helaret

63(64) 60(59) 66(65) 62(63) 251(251)

Moderbolaget

| moderbolaget bedrivs 6vergripande koncernledning,
affarsutveckling och finansférvaltning. Delar av
moderbolagskostnaderna fordelas ut pa rérelsesegmenten.
Omesattningen under perioden uppgick till 0,4 (11,4) MSEK och
resultatet efter finansiella poster till -31,3 (8,1) MSEK.
Forandringen forklaras av att farre kostnader i moderbolaget
fordelas pa dotterbolagen samt av de kostnader av
engangskaraktar, avslutningsloner for tidigare vd och CFO, om
5,7 (9,0) MSEK, som belastat resultatet i det forsta halvaret.
Erhallna utdelningar fran dotterbolag under perioden uppgar till
30,3 (15,6) MSEK och nedskrivningar av aktier i dotterbolag till
-43,4 (0,0) MSEK.

Vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer

De risker PION Group-koncernen ar utsatt for kan delas in i
foljande tre kategorier.

e  Operativa risker; sdésom konkurrensen pa marknaden,
konjunktur och efterfragan, kund- och personberoende
samt ansvarsrisker.

e Legala risker; sdsom lagstiftning och regleringar.

. Finansiella risker; sdasom valutarisk och kredit- och
motpartsrisk.

PION Group paverkas ocksa av den nuvarande situationen med
lagkonjunktur i kombination med héga rantor samt krig i vart
naromrade, vilket hojt risknivan och paverkat marknaden
negativt. Pa kort sikt kan detta paverka bolagets majligheter att
uppna uppsatta finansiella mal avseende lonsamhet och tillvaxt.

Mer information om risker och riskhantering finns beskrivna i
PION Groups arsredovisning for 2023.

Transaktioner med narstaende

Inga transaktioner med narstaende som vasentligt paverkat
foretagets stallning och resultat har dgt rum under perioden.

PION
GROUP



Vasentliga handelser

Vasentliga handelser under
rapportperioden

| syfte att starka bolaget och driva forandringen meddelade
PION Group den 8 maj att Martin Hansson utsetts till ny vd och
koncernchef.

Den 28 maj meddelade PION Group att Christine Kjellvard, CFO,
Idmnar sin tjanst som en del av PION Groups kostnads-
effektiviseringsprogram i bolagets sedan tidigare antagna
strategi.

Under forsta kvartalet 2024 tilltradde Gabriella Edberg som vd
for QRIOS. Med lang erfarenhet fran tech- och konsultbolag och
ett flertal teknikomraden, bland annat mjukvara, energisystem
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och Life Science har Gabriella stor férstaelse och kunskap for
saval de utmaningar och behov kunderna méter som hur QRIOS
pa basta satt ska kunna fortsatta att leverera marknadens basta
|Gsningar.

Med en ny organisation pa plats kommer QRIOS att starka sin
position pa marknaden, inte minst inom digitalisering och gron
omstallning. Malet ar att tillhandahalla marginalh6jande
tjanster for hela vardekedjan.

Vasentliga handelser efter
rapportperiodens utgang

Inga vdsentliga handelser har intraffat efter rapportperiodens
utgang.

GROUP



Finansiell information 1 sammandrag

Koncernens totalresultat

2024 2023 2024 2023 2023
Belopp i MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Rorelsens intakter 384,2 476,7 1236,5 1535,9 2 020,2
Rorelsens kostnader
Personalkostnader -363,3 -445,1 -1191,2 -1473,9 -1936,9
Ovriga kostnader -10,5 -11,3 -40,9 -45,8 -60,5
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -7,4 -7,4 -22,2 -21,5 -28,7
Resultat fére av- och nedskrivningar avimmateriella 3,0 13,0 17.8 52 6.0
anlaggningstillgangar (EBITA) ’ ’ ’
Av- och nedskrivningar avimmateriella anldggningstillgangar -20,7 -2,4 -25,6 -7,3 -9,8
Roérelseresultat (EBIT) -17,7 10,6 -43,3 -12,5 -15,8
Finansiella intakter 0,4 0,5 2,1 1,9 2,1
Finansiella kostnader -0,9 -0,5 -1,7 -2,1 -3,1
Resultat fore skatt -18,2 10,7 -42,9 -12,6 -16,8
Skatt -0,2 -2,4 4,0 1,3 2,4
Periodens resultat -18,4 8,4 -38,9 -11,3 -14,4
Ovrigt totalresultat
Poster som kommer att omféras till resultatet
Omrakningsdifferenser 0,5 -0,4 0,5 0,6 0,7
Summa totalresultat for perioden -17,9 8,0 -38,4 -10,7 -13,7
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -18,5 8,2 -38,9 -10,4 -14,4
Innehav utan bestadmmande inflytande 0,1 0,2 0,0 -0,9 0,0
Summa totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -18,0 7,8 -38,4 -9,8 -13,7
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,1 0,2 0,0 -0,9 0,0
Resultat per aktie, fore och efter utspadning, SEK -0,38 0,17 -0,81 -0,24 -0,30
EBITA-marginal, % 0,8 2,7 -1,4 -0,3 -0,3
Rorelsemarginal, % -4,6 2,2 -3,5 -0,8 -0,8
Vinstmarginal, % -4,7 2,2 -3,5 -0,8 -0,8

PION
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Koncernens balansrakning

Belopp i MSEK 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Goodwill 39,1 57,3 57,3
Kundrelationer 17,2 22,7 21,3
Programvara 10,9 13,5 13,0
Nyttjanderattstillgangar 30,7 43,5 43,6
Ovriga materiella anliggningstillgangar 0,2 1,1 1,0
Andelar i intresseféretag 4,0 4,0 4,0
Uppskjutna skattefordringar 9,3 3,7 6,4
Omesattningstillgangar
Kortfristiga fordringar 380,8 500,1 457,5
Likvida medel 10,9 13,3 46,8
Summa tillgangar 503,1 659,2 650,9
Eget kapital och skulder
Eget kapital 156,7 210,7 206,2
Innehav utan bestimmande inflytande 0,2 0,5 1,2
Totalt eget kapital 156,9 211,2 207,3
Langfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld 5,3 6,8 6,6
Langfristig leasingskuld 6,1 16,2 15,1
Kortfristiga skulder
Kortfristig leasingskuld 19,2 22,0 23,2
Ovriga kortfristiga skulder 315,6 403,0 398,7
Summa eget kapital och skulder 503,1 659,2 650,9
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Koncernens kassaflodesanalys

2024 2023 2024 2023 2023
Belopp i MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Rorelseresultat -17,7 10,6 -43,3 -12,5 -15,8
Justeringsposter 27,5 9,9 48,1 28,5 37,5
Betald skatt -7,4 -6,0 -8,8 -31,7 -26,5
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére fordndring av
rorelsekapital 2,4 14,5 -4,0 -15,7 -4,8
Okning (-)/minskning (+) av kortfristiga fordringar 40,1 30,1 74,8 50,0 78,4
Okning (+)/minskning (-) av kortfristiga skulder -44,8 -55,0 -71,9 -42,3 -39,2
Kassaflode fran den lopande verksamheten -2,3 -10,4 -1,1 -8,0 34,4
Investeringar i anlaggningstillgangar -0,1 -0,4 -1,2 -1,5 -2,2
Forvarv av verksamheter - netto -0,9 0,0 -1,0 -32,0 -32,7
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1,0 -0,4 -2,2 -33,5 -34,9
Utdelning till aktiedgarna 0,0 0,0 -12,2 -24,2 -24,2
Optionspremier, netto 1,0 0,0 1,0 0,0 0,0
Amorteringar av leasingskuld -7,0 -7,6 -21,6 -22,4 -29,5
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -6,0 -7,6 -32,8 -46,6 -53,7
Periodens kassaflode -9,3 -18,4 -36,1 -88,1 -54,2
Likvida medel vid periodens borjan 20,2 31,9 46,8 101,3 101,3
Kursdifferens i likvida medel 0,0 -0,1 0,2 0,1 -0,3
Likvida medel vid periodens slut 10,9 13,3 10,9 13,3 46,8
Forandring i koncernens eget kapital
2024 2023 2023
Belopp i MSEK jan-sep jan-sep jan-dec
Belopp vid periodens ingang hanforligt till moderbolagets aktiedgare 206,1 232,5 232,5
Summa totalresultat for perioden hanforligt till moderbolagets aktiedgare -38,4 -9,8 -13,7
Nyemission - 12,0 12,0
Optionspremier, netto 1,0 - -
Innehav utan bestammande inflytande som uppkommit vid férvarv av dotterbolag 0,1 0,2 -0,6
Utdelning till moderbolagets aktiedgare -12,1 -24,1 -24,1
Belopp vid periodens utgang hanforligt till moderbolagets aktiedgare 156,7 210,7 206,1
Innehav utan bestadmmande inflytande 0,2 0,5 1,2
Totalt eget kapital vid periodens utgang 156,9 211,2 207,3
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Moderbolagets resultatrdkning

2024 2023 2024 2023 2023

Belopp i MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Rorelsens intakter 0,1 3,8 0,4 11,4 14,9
Rorelsens kostnader
Personalkostnader -0,7 -1,3 -13,6 -15,6 -23,0
Ovriga kostnader -1,2 -0,9 -7,1 -5,2 -6,9
Rorelseresultat -1,8 1,6 -20,3 -9,4 -14,9
Resultat fran andelar i koncernféretag -43,4 0,0 -13,1 15,6 12,4
Finansiella intakter 0,6 0,7 2,3 2,0 2,4
Finansiella kostnader 0,0 -0,1 -0,2 -0,2 -0,2
Resultat efter finansiella poster -44,6 2,3 -31,3 8,1 -0,3
Koncernbidrag 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6
Skatt 0,4 -0,5 3,8 1,5 2,0
Periodens resultat -44,2 1,8 -27,5 9,6 4,3
Summa totalresultat for perioden -44,2 1,8 -27,5 9,6 4,3
Moderbolagets balansrakning
Belopp i MSEK 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31
Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 86,9 113,0 113,0

Andelar i intresseforetag 49 4,9 4,9

Fordringar hos koncernforetag 3,0 19,7 19,7

Uppskjutna skattefordringar 8,5 41 4,7
Omesattningstillgangar

Kortfristiga fordringar 8,3 7,0 8,3

Fordringar hos koncernforetag 38,3 30,7 12,1

Likvida medel 6,6 11,6 33,1
Summa tillgangar 156,5 191,0 195,8
Eget kapital och skulder
Eget kapital 100,2 144,1 138,8
Skulder till koncernfoéretag 47,1 37,0 49,5
Ovriga kortfristiga skulder 9,2 9,9 7,5
Summa eget kapital och skulder 156,5 191,0 195,8

PION
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Koncernens nyckeltal - Kvartalséversikt
2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022

jul-sep  apr-jun jan-mar okt-dec  jul-sep  apr-jun jan-mar okt-dec

Rorelsens intdkter! 384,2 423,6 428,7 4843 476,7 527,5 531,7 531,9
Tillvaxt!, % -19,4 -19,7 -19,4 -8,9 -6,7 -2,2 5,6 3,8
EBITA-marginall, % 0,8 -5,3 0,4 -0,2 2,7 -1,6 -1,9 2,3
Rérelsemarginall, % -4,6 -5,9 -0,2 -0,7 2,2 -2,0 -2,3 2,1
Vinstmarginall, % -4,7 -5,8 -0,1 -0,9 2,2 -1,8 -2,6 2,1
Avkastning pa sysselsatt kapital®2, % -20,2 -6,6 -0,3 -5,2 0,5 6,7 15,5 30,5
Avkastning pa totalt kapital'2, % -7,6 -2,5 -0,1 -1,9 0,2 2,5 5,9 11,7
Avkastning pa eget kapital'3, % -22,6 -7,6 -1,5 -6,7 -1,4 4,9 12,5 26,7
Soliditet, % 31,2 30,6 34,8 31,9 32,0 28,7 32,8 34,4
Andel riskbarande kapital, % 31,2 30,6 34,8 31,9 32,0 28,7 32,8 34,4
Antal arsanstallda, genomsnitt! 2220 2210 2 140 2 540 2 828 2991 3097 3222
Intdkt per anstalld?, TSEK 173 192 200 191 169 176 172 165
Antal aktier, genomsnitt, (000) 48 176 48 176 48 176 48 176 48 176 48 176 48 153 47 139
Antal aktier, utestaende, (000) 48 176 48 176 48 176 48 176 48 176 48 176 48 176 47 139
Resultat per aktie fore utspadning3, SEK -0,38 -0,42 -0,01 -0,06 0,17 -0,16 -0,24 0,17
Eget kapital per aktie, SEK 3,26 3,62 4,30 4,30 4,38 4,22 4,88 4,97
Kassaflode per aktie, SEK -0,05 -0,26 0,28 0,88 -0,22 0,16 -0,11 0,73
Aktiekurs vid periodens slut, SEK 6,32 7,20 7,30 7,18 6,27 7,86 10,28 11,76

! Justerat for avvecklad verksamhet.
2Rullande 12 manader.
3Ingen utspaddningseffekt foreligger.

Koncernens nyckeltal - Arsoversikt

2024 2023 2023

jan-sep jan-sep jan-dec

EBITA-marginal, % -1,4 -0,3 -0,3
Rorelsemarginal, % -3,5 -0,8 -0,8
Vinstmarginal, % -3,5 -0,8 -0,8
Resultat per aktie fore utspadning?, SEK -0,81 -0,24 -0,30
Eget kapital per aktie, SEK 3,26 4,38 4,30

LIngen utspadningseffekt foreligger.

Avstamning alternativa nyckeltal

Definitioner av nyckeltal i aterfinns pa sidan 18. PION Group presenterar vissa alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures,
APM-matt) i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. PION Group har valt att i sarskild bilaga presentera bolagets alternativa
nyckeltal i enlighet med europeiska vardepappers- och marknadsmyndighetens (ESMA) beslut. Bilagan ar publicerad pa

www.piongroup.se.

PION
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har upprattats enligt IAS 34 Delarsrapportering
samt Arsredovisningslagen och fér moderbolaget i enlighet med
Arsredovisningslagen och Radet for Finansiell Rapporterings
rekommendation RFR 2 Redovisning i juridiska personer. De
redovisningsprinciper och berakningsmetoder som tillampats fér
koncernen och moderbolaget 6verensstimmer med de

redovisningsprinciper och berakningsmetoder som anvandes vid
upprattandet av PION Groups arsredovisning for 2023. Nya eller

reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden fran IFRIC har inte haft

nagon materiell effekt pa koncernens eller moderbolagets

Not 2 Uppdelning av intékter enligt IFRS 15

resultat, stallning och upplysningar.

Belopp i MSEK

Jan-sep 2024 Uniflex Poolia QRIOS Koncernen

Rérelsens intakter

Konsultintdkter 642 371 149 1161

Rekrytering 8 50 18 75

Summa rorelsens intakter 650 420 166 1237

Tidpunkt f6r intdktsredovisning

Prestationsatagande uppfylls vid en viss tidpunkt - 49 18 66

Prestationsatagande uppfylls 6ver tid 650 372 149 1170

Summa 650 420 166 1237

Belopp i MSEK

Jan-sep 2023 Uniflex Poolia QRIOS Koncernen

Rorelsens intdkter

Konsultintdkter 839 446 143 1427

Rekrytering 11 73 25 109

Summa rorelsens intdkter 849 519 168 1536

Tidpunkt for intdktsredovisning

Prestationsatagande uppfylls vid en viss tidpunkt - 70 25 95

Prestationsatagande uppfylls 6ver tid 849 449 143 1441

Summa 849 519 168 1536
PION
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Definitioner
Nyckeltal definierade enligt IFRS

Resultat per aktie
Periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal
aktier.

Nyckeltal som inte &r definierade enligt IFRS
Tillvaxt

Okning av rérelsens intdkter jamfért med motsvarande period
foregaende ar, uttryckt i procent.

Andel riskbarande kapital
Eget kapital inklusive innehav utan bestimmande inflytande samt
avsattningar for skatter i procent av summa tillgangar.

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter skatt rullande 12 manader dividerat med
genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa sysselsatt kapital
Resultat fore skatt plus finansiella kostnader rullande 12 manader
dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning pa totalt kapital
Resultat fore skatt plus finansiella kostnader rullande 12 manader
dividerat med genomsnittlig summa tillgangar.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med antal utestaende aktier.

Intdkt per anstalld
Rorelsens intdkter dividerat med genomsnittligt antal
arsanstallda.
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Nettoskuldsattningsgrad
Rantebarande skulder minus finansiella rantebarande tillgangar
dividerat med EBITA senaste 12 manaderna.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av rorelsens intdkter.

Soliditet
Eget kapital inklusive innehav utan bestammande inflytande i
procent av summa tillgangar.

Sysselsatt kapital
Summa tillgangar minskad med icke rantebarande skulder
inklusive avsattningar for skatter.

Vinstmarginal
Resultat fore skatt i procent av rérelsens intakter.

Kassaflode per aktie
Kassaflode fran den I6pande verksamheten dividerat med
genomsnittligt antal utestaende aktier fére utspadning.

Rérelseresultat/EBIT
Rorelsens intdakter minskat med rorelsens kostnader.

EBITA
Resultat fore av- och nedskrivningar avimmateriella
anlaggningstillgangar.

Operativa matt

Antal arsanstillda, genomsnitt

Totalt arbetade timmar under perioden dividerat med
normalarbetstid for en heltidsanstalld.
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Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2024 26 februari 2025
Delarsrapport januari-mars 2025 6 maj 2025
Delarsrapport januari-juni 2025 19 augusti 2025
Delarsrapport januari-september 2025 6 november 2025

Arsstamma kommer att hallas den 6 maj 2025 klockan 16.00 p& Poolias huvudkontor, Torsgatan 11 i Stockholm.

Arsredovisningen fér 2024 beriknas utkomma under vecka 16 och hallas tillginglig pa bolagets hemsida www.piongroup.se.

Intygande

Styrelsen och verkstallande direktoren intygar harmed att delarsrapporten for perioden januari-september 2024 ger en rattvisande
oversikt av moderbolaget PION Group AB och koncernens verksamhet, stillning och resultat samt beskriver vdsentliga risker och
osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 6 november 2024

Lars Kry
Styrelseordférande

Annette Brodin Rampe Thomas Krishan
Styrelseledamot Styrelseledamot

Martin Hansson
Styrelseledamot och vd

Denna delarsrapport har inte varit foremal for 6versiktlig granskning av bolagets revisorer.

Informationen i denna deldrsrapport dr sddan information som PION Group AB (publ) ér skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen Iimnades, genom nedanstdende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 6
november 2024 klockan 07.00 (CET).

Kontaktperson:

Martin Hansson

VD och koncernchef
martin.hansson@piongroup.se

PION Group AB (publ)

c/o Uniflex AB
Arenavadgen 41

121 77 Johanneshov
Tel: 08-555 650 00
Org.nr: 556447-9912
Www.piongroup.se
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ALTERNATIVA NYCKELTAL

AVSTAMNING ALTERNATIVA NYCKELTAL

PION Group presenterar vissa alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures, APM-matt) i delarsrapporten som inte
definieras enligt IFRS. PION Group anser att dessa matt ger vardefull kompletterande information till analytiker och investerare
da de anvands av foretagsledningen i den interna styrningen och uppféljningen. Eftersom alla foretag inte beraknar finansiella
matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt som anvands av andra féretag. Dessa finansiella matt ska darfor
inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Med genomsnitt i nyckeltalen nedan menas summan av
ingaende och utgaende varden dividerat med tva.

Samtliga nyckeltal har justerats for avvecklad verksamhet.

Andel riskbdrande kapital
Eget kapital inklusive innehav utan bestdmmande inflytande samt avsattningar for skatter i procent av summa tillgangar.

2024 2023 2023

jan-sep jan-sep jan-dec

Eget kapital inkl. minoritet 156,9 2112 207,3
Avsittningar for skatter 0,0 0,0 0,0
Summa tillgingar 503,1 659,2 650,9
Andel riskbirande kapital 31,2% 32,0% 31,9%

Orsak till anvandning: Andel riskbarande kapital ar relevant ur kreditsynpunkt da det visar formagan att klara forluster.

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter skatt rullande 12 manader dividerat med genomsnittligt eget kapital.

okt 2023 okt 2022 2023

-sep 2024 -sep 2023 jan-dec

Resultat efter skatt rullande 12 manader 421 32 -14.4
Genomsnittligt eget kapital 186,5 2209 2142
Avkastning pa eget kapital -22,6% -1,4% -6,7%

Orsak till anvandning: Avkastning pa eget kapital ar ett matt pa lonsamhet i relation till bokfort varde pa eget kapital. Mattet
anvands for att skapa en effektiv verksamhet och en rationell kapitalstruktur.

Avkastning pa sysselsatt kapital
Resultat fére skatt plus finansiella kostnader rullande 12 manader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital.

okt 2023 okt 2022 2023

-sep 2024 -sep 2023 jan-dec

Resultat fore skatt rullande 12 manader -472 -1,2 -16,8
Finansiella kostnader rullande 12 manader 2,7 2,4 3,1
Genomsnittligt sysselsatt kapital 218,3 259,2 2535
Avkastning pa sysselsatt kapital -20,4% 0,5% -5,4%

Orsak till anvandning: Avkastning pa sysselsatt kapital ar ett matt pa Ionsamheten efter att hansyn har tagits till hur mycket
kapital som anvants. En hdgre avkastning pa sysselsatt kapital tyder pa att kapitalet anvands pa ett effektivare satt.



Avkastning pa totalt kapital
Resultat fore skatt plus finansiella kostnader rullande 12 manader dividerat med genomsnittlig summa tillgangar.

okt 2023 okt 2022 2023

-sep 2024 -sep 2023 jan-dec

Resultat fore skatt rullande 12 manader -472 -1,2 -16,8
Finansiella kostnader rullande 12 manader 2,7 2.4 3,1
Genomsnittlig summa tillgangar 580,3 691,0 683,7
Avkastning pa totalt kapital -7,7% 0,2% -2,0%

Orsak till anvédndning: Avkastning pa totalt kapital ar ett matt fér att beddma om ett féretags verksamhet ger en acceptabel
forréantning pa de resurser som foretaget forfogar 6ver. Nyckeltalet visar sjélva verksamhetens effektivitet oberoende av hur
kapitalet ar finansierat eftersom de finansiella kostnaderna inte réaknas med.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med antal utestaende aktier.

2024 2023 2023

jan-sep jan-sep jan-dec

Eget kapital 156,9 211,2 207,3
Antal aktier, utestidende (000) 48 176 48 176 48176
Eget kapital per aktie 3,26 4,38 4,30

Orsak till anvandning: Eget kapital per aktie ar ett relevant matt for investerare pa hur stor skuld till &garna som ar relaterad till
varje aktie.

Intékt per anstalld
Rorelsens intakter dividerat med genomsnittligt antal arsanstallda.

2024 2023 2024 2023 2023

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

Rorelsens intikter 384,2 476,7 1236,5 15359 2020,2
Genomsnittligt antal drsanstillda 2220 2828 2190 2972 2 864
Intikt per anstilld, TSEK 173 169 565 517 705

Orsak till anvandning: Intakt per anstalld kan anvandas for att bedéma ett féretags effektivitet. Ju hogre varde desto mer
effektivt anses foretaget vara.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av rorelsens intakter.

2024 2023 2024 2023 2023

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

Rorelseresultat -17,7 10,6 -43 4 -12,5 -15,8
Rorelsens intakter 384,2 476,7 1 236,5 15359 2 020,2
Rérelsemarginal -4,6% 2,2% -3,5% -0,8% -0,8%

Orsak till anvandning: Rérelsemarginalen visar rorelseresultatet som procentandel av rérelsens intakter och visar den operativa
Idnsamheten.



Rorelseresultat
Rorelsens intakter minskat med rérelsens kostnader.

2024 2023 2024 2023 2023
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Rorelsens intikter 3842 476,7 1 236,5 1535,9 2 020,2
Rorelsens kostnader -401,9 -466,1 -1 279,9 -1 5484 -2 036,0
Rorelseresultat -17,7 10,6 -43,4 -12,5 -15,8
Orsak till anvédndning: Roérelseresultat mojliggdr jamforelser av Ionsamheten oberoende av kapitalstruktur eller skattesituation.
Soliditet
Eget kapital inklusive innehav utan bestdmmande inflytande i procent av summa tillgangar.
2024 2023 2023
jan-sep jan-sep jan-dec
Eget kapital 156,9 211,2 207,3
Summa tillgangar 503,1 659,2 650,9
Soliditet 31,2% 32,0% 31,9%
Orsak till anvandning: Soliditet ar ett nyckeltal som anger hur stor del av tillgangarna som &r finansierade med eget kapital och
indikerar hur kansligt bolaget ar for ranteférandringar. Soliditet kan anvandas som indikation pa bolagets betalningsférmaga pa
lang sikt.
Sysselsatt kapital
Summa tillgangar minskad med summa kortfristiga skulder inklusive avsattningar for skatter.
2024 2023 2023
jan-sep jan-sep jan-dec
Summa tillgangar 503,1 659,2 650,9
- Summa kortfristiga skulder inkl. avsittningar for skatter -320,9 -409,8 -405,3
Sysselsatt kapital 182,2 249,4 245,6
Orsak till anvéndning: Sysselsatt kapital mater foretagets férmaga att, utéver kassa och likvida medel, tillgodose rérelsens
behov.
Tillvéaxt
Okning av rorelsens intakter jamfort med motsvarande period féregaende ar, uttryckt i procent.
2024 2023 2024 2023 2023
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Intikter aktuell period 384,2 476,7 1236,5 15359 2020,2
- Intikter motsvarande period féregiende ar -476,7 -510,8 -1 5359 -1 5541 -2 086,0
= Forindring av rorelsens intikter -92,5 -34,1 -299.4 -18,2 -65,8
/ Intikter motsvarande petiod foregiende ar 476,7 510,8 15359 15541 2 086,0
= Tillvixt -19,4% -6,7% -19,5% -1,2% -3,2%

Orsak till anvandning: Férandring av intédkterna avspeglar bolagets realiserade tillvaxt éver tid.



Vinstmarginal
Resultat fore skatt i procent av rérelsens intakter.

2024 2023 2024 2023 2023

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

Resultat fore skatt -18,2 10,7 -43.0 -12,6 -16,8
Rorelsens intikter 384,2 476,7 1236,5 15359 2020,2
Vinstmarginal -4,7% 2,2% -3,5% -0,8% -0,8%

Orsak till anvandning: Vinstmarginalen visar pa Idnsamheten och ar relevant for att bedéma hur stor andel av intakterna som
behalls som vinst.

Kassaflode per aktie
Kassaflode fran den I6pande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal utestaende aktier fére utspadning.

2024 2023 2024 2023 2023

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

Kassaflode frin den l6pande verksamheten 23 -10,4 -12 -8,0 34,5
Antal aktier, utestidende (000) 48 176 48 176 48 176 48 168 48 170
Kassafléde per aktie -0,05 -0,22 -0,02 -0,17 0,72

Orsak till anvédndning: Kassaflode per aktie visar vad den I0pande verksamheten genererar for kassafléde att anvanda till annat.



